Ciudad Auténoma de Ceuta

Presupuesto 2013

CcODIGO

PRESUPUESTO DE INGRESOS

DENOMINACION

113.00
115.00
116.00
130.00

290.00
294.00
294.01
294.02
294.03

321.00
329.03
329.00
339.01
339.02
326.00
325.00
331.00
334.00
302.00
329.02
329.04
329.07
303.00
303.01
329.01
329.06
392.11
339.00
391.20
393.00
399.00
399.03
329.05

IMPUESTOS DIRECTOS

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Impuesto sobre Vehiculos de Traccion Mecanica
Impuesto Incremento Valor Terrenos Naturaleza Urbana

Impuesto sobre Actividades Econdmicas
TOTAL CAPITULO 1

IMPUESTOS INDIRECTOS

Impuesto Construcciones, Instalaciones y Obras
IPSI Importacion

IPSI Operaciones Interiores

IPSI Gravamen Complementario Combustibles

IPSI Gravamen Complementario Tabaco
TOTAL CAPITULO 2

TASAS Y OTROS INGRESOS
Tasa Urbanistica

Tasa Transportes

Tasa Servicio BOCE

Tasa por Utilizacion Privativa Suelo, Vuelo y Subsuelo

Tasa por utilizacién Privativa del Dominio Publico. Quioscos

Tasa por Retirada y Depdsito de Vehiculos

Tasa por Expedicion de Documentos

Tasa por Entrada de Vehiculos Carga y Descarga
Tasa por Apertura de Calas y Zanjas

Servicios de Recogida de Basuras

Servicio de Matadero

Servicio de Laboratorio

Servicio de Espectaculos y Transportes

Servicio de Tratamiento de Residuos

Servicio de Recogida de neumaticos

Servicio de Cementerio

Servicio de Auto-Taxi

Recargos de Apremio

Otras Tasas por Utilizacion Privativa del Dominio Publico
Multas y Sanciones

Intereses de Demora

Ingresos Indeterminados

Ingresos por Festejos

Guarderia y Residencia Tercera Edad

6.300.000,00
2.000.000,00
250.000,00
920.000,00
9.470.000,00

300.000,00
65.263.321,00
26.410.000,00

3.700.000,00
25.824.166,00
121.497.487,00

235.000,00
5.000,00
1.000,00

235.000,00

52.000,00
91.000,00

160.000,00

105.000,00
6.000,00

1.980.200,00
10.000,00
1.000,00
35.000,00

350.000,00

3.000,00
90.000,00
20.000,00

480.000,00

63.000,00
1.200.000,00

400.000,00

670.000,00

14.000,00

350.000,00
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Presupuesto 2013

CcODIGO

PRESUPUESTO DE INGRESOS

DENOMINACION

399.02
399.01
338.00
399.05
399.04

420.00
420.10
420.96
420.92
420.93
421.91
480.00
420.94
420.97
420.99
420.90
421.20
420.91
420.89
420.88
421.00
420.95

520.00
541.00
550.00

619.00
619.01

720.00

Entradas a Exposiciones, Museos y Espectaculos
Ejecuciones Subsidiarias

Compensacion de Telefénica de Espafia S.A.
Compensacion de la Autoridad Portuaria
Actividades de Juventud

TOTAL CAPITULO 3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Participacion en Tributos del Estado

Fondo de Suficiencia

Convenio compensacion producciéon de agua

Convenio M° de Fomento Rehabilitacién Viviendas

Convenio M° Medio Ambiente, Planta Transferencia Residuos

Convenio Instituto de la Mujer

Convenio ECOVIDRIO y ECOEMBES

Ministerio Medio Ambiente Subvencion tratamiento Residuos
Transferencias M° de Educacion

Transferencias M° de Fomento Fondo Ayuda Vivienda

Transferencias M° de Sanidad para Programas Sanitarios
Transferencias M° de Servicios Sociales e Igualdad para Asuntos Sociales
Transferencias M° de Servicios Sociales para Programas Concertados
Transferencias M° de Servicios Sociales para Convenio Asistencia Social
Transferencias M° Interior para Atencion a Menores

Transferencias M° Empleo para Politicas Activas de Empleo
Transferencias Formacién Continua

TOTAL CAPITULO 4

INGRESOS PATRIMONIALES
Intereses de Depdsitos
Arrendamiento de Fincas

Concesiones Administrativas
TOTAL CAPITULO 5

ENAJENACIONES DE INVERSIONES
Administracién Patrimonio Transferido

Enajenaciones
TOTAL CAPITULO 6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Fondo de Compensacion Interterritorial

63.000,00
600.000,00
325.000,00
605.000,00

15.000,00

8.164.200,00

20.800.000,00
40.801.270,00
4.096.980,00
200.000,00
107.000,00
21.000,00
100.000,00
39.000,00
508.000,00
519.591,00
100.000,00
64.300,00
1.379.000,00
1.000.000,00
1.020.000,00
3.000.000,00
26.410,00
73.782.551,00

250.000,00
200.000,00
130.000,00
580.000,00

4.300.000,00

312.000,00
4.612.000,00

4.378.480,00
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CcODIGO

PRESUPUESTO DE INGRESOS

DENOMINACION

720.01

830.00
830.01

Ministerio Rehabilitaciones
TOTAL CAPITULO 7

ACTIVOS FINANCIEROS
Reintegro Préstamos Familias

Anticipo Reintegrable Agentes Cuerpos y Fuerzas Seg. Estado.

TOTAL CAPITULO 8

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

618.000,00
4.996.480,00

1.500.000,00
62.000,00
1.562.000,00

224.664.718,00



